Башкортостан РеспубликаЬы
Мэсетле районы муниципаль районы

Оло Ыктамакауылы
Башкорт гимназия

муниципаль бюджет дойом белем
биреу учреждениейы

Муниципальное общеобразовательное
бюджетное учреждение
Башкирская гимназия

с. Большеустьикинское муниципального
района Мечетлинский район
Республики Башкортостан

452550, Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с. Большеустьикинское, ул. Молодежная, 8
E-mail: Bolsh2@mail.ru, тел. (34770) 2-91-73,2-91-55

БОЙОРОК ПРИКАЗ

28 гинуар 2022Й № 19 28 января 2022г

«О направлении на олимпиаду»

На основании приказа МКУ «Мечетлинский отдел образования» № 25
от 26.01.2021 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить с разрешения родителей на РЭ ВОШ по обществознанию
истории обучающуюся 11А класса Гафарову Аниту Ринатовну 28 января
2022 года.

Абубакирова З.Х.

mailto:Bolsh2@mail.ru